
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52 100 Pula 
 
KLASA: 003-08/13-08/27-01 
URBROJ: 380-13-01-01-1 
 
Pula, 19. travnja 2013. godine 
 
Na temelju članka 27. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst) i članka 22. 
Pravila o izborima za Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, rektor Sveučilišta Jurja 
Dobrile u Puli dana 19. travnja 2013. donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
I. 

Saziva se Studentski zbor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (u daljnjem tekstu: Studentski zbor) 
na prvu, konstituirajuću sjednicu Studentskog zbora u novom sazivu koja će se održati 24. 
travnja 2013. godine u prostorijama Sveučilišta, na adresi: Zagrebačka 30, Pula, Ured rektora, 
s početkom u 12.30h. 
 

II. 
Studentski zbor će na konstituirajućoj sjednici izabrati predsjednika/predsjednicu Studentskog 
zbora, zamjenika/zamjenicu predsjednika/predsjednice Studentskog zbora te donijeti druge 
odluke potrebne za nastavak rada Studentskog zbora.  
 

III. 
Mandat članova Studentskog zbora traje od dana održavanja konstituirajuće sjednice do 30. 
rujna 2015. godine. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                                                                  

                                                                          Rektor 
 

Prof. dr. sc. Robert Matijašić, v.r.                                                                            
                                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Sveučilišni odjeli i samostalni Sveučilišni studiji Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
2. Izabranim studentskim predstavnicima 
3. Mrežne stranice Sveučilišta 
4. Arhiva 


